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FEDERACION NAVARRA DE NATACION
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA

LIGA NAVARRA PROMESAS, XXX JDN, 52 JORNADA BENJAMIN, SEDE B
MUNICIPAL ALTSASU, ALTSASU, 25 m., 6 c., Cr.: M
Fecha: 18/03/17, Hora: 17.00

Prueba N°© 33, 50 M. ESPALDA MASCULINOS, 2005
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Prueba N°© 34, 50 M. ESPALDA FEMENINOS, 2006
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ANDRES GARCIA TAPIA
IRA1 ARRUIZ GARCIA
ARITZ AYESTARAN OLMOS

RUBEN PEREZ AIZPURUA

MIKEL RODRIGUEZ YEREGUI
ANDER ORMAZABAL GARCIANDIA
TELMO URTASUN AGUIRRE

JULEN OLAIZ ESCOBAR
JOSEBA BELTRAN-HEREDIA
OHIAN UNAMUNO RUIZ

LUCAS CLEMENTE HUERTA
ENEKO RODRIGUEZ SAGARDIA
DANIEL BENITO VAZQUEZ

MARTIN ESTIBEZ LARREA
AIMAR NOGUERA FERNANDEZ
MARCOS ZUBILLAGA LOPEZ
GONZALO SAENZ LIBERAL
MIKEL MARTIN RUBIO
ALEXANDER HASENBURG RONDA

LEYRE ETXARRI GARATE
NAROA ZORAQUIAIN EZCURRA
NATARA LEZAUN JIMEMEZ
IRENE SANTESTEBAN SANTOS

NEREA SAGARDIA ECHEVERRIA
EKHINE ARLEGI VICENTE
ELENA ELI1ZARI HERNANDEZ
OLAIA ESPARZA ABAURREA

UXUE ERDOZAIN MARTINEZ
MARIA HUARTE VELEZ
LEIRE DONAMARIA LANA
EDURNE MAIZA LESACA
NOA ISTURIZ ISTURIZ
EDURNE LAYANA TAFUR

PALOMA ACEVEDO TORRES
LEYRE VICTORIA LARA
MARINA ADRIAN MERINO
IRUNE MARTINEZ 1ZURDIAGA
EIDER HUARTE ARZELUS
LEYRE LAPIEZA NUIN

NATALIA MARTINEZ ELSO
ALTHEA ILZARBE MONTERO
LEYRE MARTINEZ RUIZ
CLAUDIA GOMEZ ORNA

LEIRE MUTILVA FERNANDEZ
IRATI PEREZ SAN FRANCISCO

NEREA LACUEY CELA

ANA GONI RUIZ

1ZARNE GONZALEZ MURAS
SILVIA IRURZUN ARMENDARIZ
LUCIA BERBES VICENTE
AITANA SENOSIAIN MARTINEZ

P00160092
73505614
P01052108

P00638122
73424957
73481303
73415521

73484708
21073403
21071412
73129047
POON21008
73116608

P00131091
73450471
P00131085
73118365
73141446
73487351

73517664
73135679
P00404201
POON01223

73463727
73415557
P00638158
POON21042

73452065
73129838
P00404155
73601170
73438051
73125976

73124296
73125437
73449442
73460611
P00638149
73138307

P00638164
50507727
73490162
73423168
P00131111
73462749

73451181
POON21005
73434083
73459280
P00638127
73143350
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Prueba N°© 35, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2006

NNNNNDN

I ] 1
ONBAWNPE

WWwwwww

U | 1
DABWNPE

-J|>-J>-JI>J>J>-J>
DA WNE

U'|U|(I}'|U'|U'|U'|
ONhAWNE

ADUR OTAZUA MATXAIN
AITOR MIGUELTORENA

ALA1 AGUILAR ELIZALDE
AITOR SEVILLANO GARAYOA
AIMAR MUNOZ ANTOMAS

ALEJANDRO MARTINEZ ESPINOS
ALVARO PEREZ CHAO

ANDER  ANCIN RIA

ANAL JIMENEZ LEKUNBERRI
ALVARO ESPINAL ECHEVERRIA
ALAIN SOBRIDO MOSCOSO

ANDRES FLEMING ECHAVARRI
DAVID OLIVER BARBERIA
HODEI MARTINEZ NUNEZ
EDORTA OLAORTUA LEKUNBERRI
CARLOS VICENTE MARTINEZ
ANDER MIGUEL SOLA

INIGO ARROYO ARTO

INIGO SAENZ LIBERAL
IRAITZ GONZALEZ MURAS
10N ARMENDARIZ OCHOA
INIGO ESPINAL ECHEVERRIA
INIGO ARMENDARIZ 1BANEZ

JAVIER CATALAN OROZ
JONAH RHYMES BAINES
JULEN BASTERRECHEA
JUAN JOS

JON BALLAZ SANCHEZ
IVAN TORAL EDERRA

1ZCUE

73506308
73466907
73437132
P00638126
73507297

46082855
73466292
P00131129
73511079
P00638143
POONO7062

73434546
73451768
73489927
73507818
73488813
73481453

72537469
73431267
73462677
POON01233
P0063816
73435616

73143574
POON2104
73142991

P00131088
73423760
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06
07
10

06
08
07
07
06
07

o7
09
10
08
09
07

06
06
o7

09
06

OBERENA ESC.DEP
BURLADA C.N.
SAKANA C.D.I1.T.

LAGUN . BARANAIN
SAKANA C.D.1.T.
SAKANA C.D.1.T.
ARDOI C.N.1.K.

BURLADA C.N.
SAKANA C.D.1.
SAKANA C.D. 1.
ANAITASUNA S.
ECHAVACOIZ SDi
BURLADA C.N.

T.
T.
D.
C

ANAITASUNA S.D.
OBERENA ESC.DEP
ANAITASUNA S.D.
LAGUN . BARANAIN
ECHAVACOIZ SDC
ANAITASUNA S.D.

ANAITASUNA S.D.
BURLADA C.N.
BURLADA C.N.
ARDOI C.N.1.K.

BERRIOPLANO C.D
BURLADA C.N.
LAGUN . BARANAIN
ECHAVACOIZ SDC

LAGUN . BARANAIN
LAGUN . BARANAIN
BURLADA C.N.
BERRIOPLANO C.D
OBERENA ESC.DEP
BERRIOPLANO C.D

LAGUN . BARANAIN
BERRIOPLANO C.D
LAGUN . BARANAIN
BISAIRES
LAGUN . BARANAIN
OBERENA ESC.DEP

LAGUN . BARANAIN
ANAITASUNA S.D.
ARDOI C.N.1I.K.
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.

ANAITASUNA S.D.
ECHAVACOIZ SDC
ARDOI C.N.1I.K.
ANAITASUNA S.D.
LAGUN . BARANAIN
ANAITASUNA S.D.

y post.
LAGUN . BARANAIN
BERRIOPLANO C.D
ANAITASUNA S.D.
LAGUN . BARANAIN
OBERENA ESC.DEP

BISAIRES
BISAIRES
ANAITASUNA S.D.
BURLADA C.N.
LAGUN . BARANAIN
BISAIRES

ANAITASUNA S.D.
LAGUN . BARANAIN
BISAIRES

AOIZ C.D.

AOIZ C.D.
BERRIOPLANO C.D

ARDOI C.N.I.K.
LAGUN . BARANAIN
ARDOI C.N.1.K.
ARDOI C.N.I.K.
LAGUN . BARANAIN
ARDOI C.N.1I.K.

OBERENA ESC.DEP
ECHAVACOI1Z sDC
BERRIOPLANO C.D

ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.

S/T
S/T
S/T

59.59
54.10
57.89

S/T

53.94
47.46
44.01
44.84
50.75
54.04

43.81
41.23
38.56
40.38
43.14
43.92

S/T
S/T
S/T
S/T

1.06.95
1.00.77
1.02.16

S/T

58.17
56.50
55.53
55.80
57.96
1.00.39

55.15
55.02
53.34
54.66
55.14
55.46

52.76
51.15
50.11
50.57
52.42
52.95

47.49
43.02
42.88
43.01
46.65
48.18

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

S/T
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S/T
S/T
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S/T

25M
25M
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Prueba N° 35, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2006
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MARKEL NOAIN BURLADA
MIKEL LECUONA 1TOI1Z
MIKEL PEREZ AYERRA
MIKEL MAIZA LESACA
MIKEL FERREIRA CORTES
JULEN DE ESTEBAN NAVARRO

NICOLAS RIPA LORENTE

PABLO FLEMING ECHAVARRI
PABLO PURROY PENALVA

PABLO CASTIELLA AYANZ

ODEI OTAZUA MATXAIN

MIKEL PEREZ DE GRACIA CUNA

YERAY BEORLEGUI
ALEX GOMEZ 1ZCO
DENIS ILYAZOV
MIKEL IBERO REGIDOR
MARIO LARUMBE BARBARIN
UNAT OCANA CASTRO

ZARRANZ

AITOR GARCIA SAEZ DE OSTER
INAKI CIAURRIZ GUTIERREZ
HUGO ESCAPA FERNANDEZ

JUAN YUE GUIJARRO WANG
ISMAEL PEREZ NAVAS

MIKEL PEREZ CHURIO

IKER TOLENTINO AZNAREZ
RUBEN ARGIZ LOPEZ

HUGO TORRECILLAS MARTINEZ
IBAl ARDANAZ VALLEJO

JON ESTIVEZ LARREA

IMANOL PRIETO POYO

73455431
POON21034
73511361
73601171
73488644
73479713

73463108
73434547
73451956
73484751
73506305
73461677

P00638147
73490418
X0973543
73480282
POON01213
POON22012

P00131109
73517269
73464928
P00131114
73423764
73504808

P00404185
73480265
73486516
73462122
73508766
73416739
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07
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09
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y post.
LAGUN . BARANAIN
ECHAVACOIZ SDC
LAGUN . BARANAIN
BERRIOPLANO C.D
BERRIOPLANO C.D
BISAIRES

ECHAVACOIZ SDC
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
LAGUN . BARANAIN
LAGUN . BARANAIN
ARDOI C.N._1.K.

LAGUN . BARANAIN
LAGUN . BARANAIN
LAGUN . BARANAIN
ECHAVACOIZ SDC
ARDOI C.N._1.K.
BERRIOPLANO C.D

ANAITASUNA S.D.
BURLADA C.N.

ECHAVACOI1Z SDC
ANAITASUNA S.D.
ECHAVACOI1Z SDC
ECHAVACOI1Z SDC

BURLADA C.N.
ANAITASUNA S.D.
BURLADA C.N.
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
AOIZ C.D.

Prueba N° 36, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 2007 y post.
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9-1

S/TONZALEZ CAVEBR

S/T
S/T

9-3
9-4

AVMAYA ZHOU CHEN

ANE BELTRAN-HEREDIA
ARIANNA GUBENKO

ANE GARRALDA SOTERAS
ANA ZHOU CHEN

ALAINE PRIMICIA HUARTE

CARLOTA GARCIA PARDO
CRISTINA OROZ ZURBANO
ELIZAVETA GUSEVA

EIDER ZUBICOA BERMUDEZ
CELIA CORTEA SARRIES
CARLA AGUIRRE GARCIA

EUGENIA O1Z RAMIREZ

IRANZU LAPIEZA NUIN

IRATXE MARTINELLI SOBERON
IRATI PRIMICIA HUARTE
IRANZU GOMEZ P1UDO

ERIN NAVARRO AGREDA

LAIA PALADEIA RODRIGO
LEIRE ELORZ JIMENEZ
LIERNI GARAYOA MARCO
LEYRE SALA IRIARTE
LAURA  LARUMBE LOSANTOS
IRIA ALVAR ESPATOLERO

MAIDER LANDA EIZAGUIRRE
MARIA TORNARIA LOPEZ
MARTA CASTRO LEON

MARTA CASTARO IRURZUN
MARTA PASQUEL BALEZTENA
LUCIA APESTEGUIA ERICE

MIREN ALDEA GARCIA
MIRIAM AZCONA BEDOYA
NAIA ARNEDILLO PONCE
NAHIA PEREZ ARRESE-I1GOR
MIREYA OLIVER GONZALEZ
MERITXELL LONDONO MAS

NATALIA URROZ BASARTE
NORA ESTIBEZ LARREA
OIHANE LEACHE FERNANDEZ
OIHANE HUESO MARTINEZ
NEKARI ARRUIZ GARCIA
NAIARA RETA LOPEZ

PAULA ARISHA CALVO BENITO
UXUE ARIZPELETA PUEYO
UXUE URDANOZ BIDEGAIN
UXUE BERASTEGUI ANDUEZA
SORAYA  MARCOS IRIBAS
OSKIA ELCARTE CORTES

PAULA MORENO RUBIO
ANDREASMOL INA ANDATASUNA S.
ESTELA GARCIA ANDUEZA
AVALIA PERU AYESA

73421468
21073404
Y0720795
73484515
73143447
POON22008

72357462
73482304
Y4503143X
POONO7066
P00131131
73421535

73461161
73433290
P00131127
POON22009
P00160086
73143168

73135101
73436278
73609534
73511910
P00131123
73480944

P00131121
73461818
POON21018
26307912
POON2201
73510382

73422364
73464135
73601424
73459415
POON23007
73418840

P00131117
73508769
POONO7064
73416193
73486573
73510316

73461910
73436428
73458873
73508128
73480190
POON01229

73485840
P00404177
73518014
P00131105

08
07
07
07
07
08

07
08
09
09
09
07

07
08
07
07
09
07

07
07
09
08
08
08

07
08
07
08
08
08

07
07
08
08
07
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07
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08

07
08
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08

07
07
07
08

ECHAVACOIZ sDC
SAKANA C.D.I.T.
BISAIRES

ANAITASUNA S.D.
ECHAVACOIZ sDC
BERRIOPLANO C.D

LAGUN . BARANAIN
LAGUN . BARANAIN
BURLADA C.N.
BISAIRES
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.

ANAITASUNA S.D.
OBERENA ESC.DEP
ANAITASUNA S.D.
BERRIOPLANO C.D
OBERENA ESC.DEP
ANAITASUNA S.D.

BERRIOPLANO C.D
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
OBERENA ESC.DEP

ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
ECHAVACOIZ SDC
ARDOI C.N._1.K.
BERRIOPLANO C.D
LAGUN . BARANAIN

LAGUN . BARANAIN
LAGUN . BARANAIN
BISAIRES
BISAIRES
AOIZ C.D.
BISAIRES

ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
BISAIRES
ANAITASUNA S.D.
BURLADA C.N.
ANAITASUNA S.D.

ECHAVACOIZ SDC
ECHAVACOIZ sSDC
ARDOI' C.N.1.K.
BERRIOPLANO C.D
ANAITASUNA S.D.
ARDOI C.N.1.K.

ECHAVACOIZ sDC
BURLADA C.N.

ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.

C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA - IRUNA « Tfno. y Fax: 948 22 72 79 « e-mail: info@fnn-nif.com » www.fnn-nif.com
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05.
01.
57.
58.
05.
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51.
44.
39.
40.
a47.
53.
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9.

Hoja 1

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

S/T
S/T
S/T
S/T
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S/T

S/T
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.25
.88
.03
S/T
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FEDERACION NAVARRA DE NATACION
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA

LIGA NAVARRA PROMESAS, XXX JDN, 52 JORNADA BENJAMIN, SEDE B
MUNICIPAL ALTSASU, ALTSASU, 25 m., 6 c., Cr.: M
Fecha: 18/03/17, Hora: 17.00

Prueba N© 36, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 2007 y post.

9-5
9-6

10-1
10-2
10-3
10-4
10-5
10-6

Prueba N° 37, 100 M. ESTILOS IND.
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Prueba N° 38, 100 M. ESTILOS IND.
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Prueba N° 39, 4X50 M.
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IRUNE SANCHEZ OROZ
VIRGINIA VILLAPLANA SANTES

AINHOA ASTIZ IRIARTE
MAIALEN ESPARZA VERGARA
NAROA ECHEVERRIA BENIFAYO
ANE I1RAIZOZ CONTRERAS
AMAIA RIPODAS LABARI
SAYOA GARCIA AMATE

ARITZ AYESTARAN OLMOS
TELMO URTASUN AGUIRRE
ANDER ORMAZABAL GARCIANDIA
RUBEN PEREZ AIZPURUA

IRAI ARRUIZ GARCIA

ANDRES GARCIA TAPIA

ENEKO RODRIGUEZ SAGARDIA
DANIEL BENITO VAZQUEZ
OHIAN UNAMUNO RUIZ
ALEXANDER HASENBURG RONDA
JOSEBA BELTRAN-HEREDIA
MIKEL RODRIGUEZ YEREGUI

MIKEL MARTIN RUBIO
GONZALO SAENZ LIBERAL
MARCOS ZUBILLAGA LOPEZ
LUCAS CLEMENTE HUERTA
AIMAR NOGUERA FERNANDEZ
MARTIN ESTIBEZ LARREA

EDURNE LAYANA TAFUR
IRENE SANTESTEBAN SANTOS
LEYRE ETXARRI GARATE
LEIRE DONAMARIA LANA
ELENA ELIZARI HERNANDEZ
ALTHEA  ILZARBE MONTERO

LEYRE MARTINEZ RUIZ

NAROA ZORAQUIAIN EZCURRA
NEREA SAGARDIA ECHEVERRIA
NATALIA MARTINEZ ELSO
LEYRE VICTORIA LARA

LEYRE LAPIEZA NUIN

OLAIA ESPARZA ABAURREA
UXUE ERDOZAIN MARTINEZ
EDURNE MAIZA LESACA
PALOMA ACEVEDO TORRES
SILVIA IRURZUN ARMENDARIZ
NOA ISTURIZ ISTURIZ

EKHINE ARLEGI VICENTE
EIDER HUARTE ARZELUS
LEIRE MUTILVA FERNANDEZ
MARIA HUARTE VELEZ
AITANA SENOSIAIN MARTINEZ
MARINA ADRIAN MERINO

CLAUDIA GOMEZ ONA

LUCIA BERBES VICENTE
1ZARNE GONZALEZ MURAS
ANA GONI RUIZ

NEREA LACUEY CELA

IRATI PEREZ SAN FRANCISCO

ANAITASUNA S.D.
BISAIRES

ARDOI C.N.1.K.
ANAITASUNA S.D. -

-C

w

ECHAVACOIZ SDC -
LAGUN.BARANAIN -
LAGUN.BARANAIN -
BURLADA C.N. -

WwWoOwW

OBERENA ESC.DEP

LAGUN.BARANAIN -
ANAITASUNA S.D. -
BURLADA C.N. -

>> >

P00404157
POON01225

73435051
73484208
73449297
73419496
73487159
POONO7052

07
07

07
07
o7
07
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08

MASCULINOS,

P01052108
73415521
73481303
P00638122
73505614
P00160092

POON21008
73116608
21071412
73487351
21073403
73424957

73141446
73118365
P00131085
73129047
73450471
P00131091
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05

05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05

BURLADA C.N.
ARDOI C.N.I.K.

ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
AOIZ C.D.
BISAIRES

2005

SAKANA C.D.I1.T.
ARDOI C.N.
SAKANA C.D.I1.T.
LAGUN . BARANAIN
BURLADA C.N.
OBERENA ESC.DEP

ECHAVACOIZ SDC
BURLADA C.N.

SAKANA C.D.I1.T.
ANAITASUNA S.D.
SAKANA C.D.1.T.
SAKANA C.D.I1.T.

ECHAVACOIZ SDC
LAGUN . BARANAIN
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
OBERENA ESC.DEP
ANAITASUNA S.D.

FEMENINOS, 2006

73125976
POON01223
73517664
P00404155
P00638158
50507727

73490162
73135679
73463727
P00638164
73125437
73138307

POON21042
73452065
73601170
73124296
73459280
73438051

73415557
P00638149
P00131111
73129838
73143350
73449442

73423168
P00638127
73434083
POON21005
73451181
73462749

0131
ONO7
ONO1
0131

ON21
0638
0638
0404

0160
0638
0131
0404

06
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06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

BERRIOPLANO C.D
ARDOI C.N.1.K.
ANAITASUNA S.D.
BURLADA C.N.
LAGUN . BARANAIN
ANAITASUNA S.D.

ARDOI C.N.1.K.
BURLADA C.N.
BERRIOPLANO C.D
LAGUN . BARANAIN
BERRIOPLANO C.D
OBERENA ESC.DEP

ECHAVACOI1Z SDC
LAGUN . BARANAIN
BERRIOPLANO C.D
LAGUN . BARANAIN
ANAITASUNA S.D.
OBERENA ESC.DEP

BURLADA C.N.

LAGUN . BARANAIN
ANAITASUNA S.D.
LAGUN . BARANAIN
ANAITASUNA S.D.
LAGUN . BARANAIN

ANAITASUNA S.D.
LAGUN . BARANAIN
ARDOI C.N.1.K.
ECHAVACOIZ SDC
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.

LIBRE MASCULINOS, 2005 y post.

2.17.03
S/T

1.53.47
1.41.93
1.35.22
1.36.88
1.52.34
1.54.10
S/T
S/T
1.58.30
2.03.33
S/T

S/T

-50.53
-44.30
-39.84
-42.02
.44.57
.58.17

RPRRRRR

.36.21
.32.65
.24.51
.30.94
.35.76
-36.49

RRRRRER

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

S/T

S/T
S/T
S/T
S/T

S/T
S/T
S/T
S/T

2.56.00
2.46.06
2.15.61
2.31.27

25M
25M
25M
25M
25M
25M

25M
25M

25M
25M
25M
25M
25M
25M

25M
25M
25M
25M
25M
25M

25M
25M
25M

25M
25M
25M
25M
25M
25M

25M
25M
25M
25M
25M
25M

25M
25M
25M
25M

Nafarroako
Gobernua

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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NAFARROAKO KIROL JOKOAK

3-5 ECHAVACOIZ sSDC
3-6 SAKANA C.D.I1.T.

Prueba N° 40, 4X50 M.

ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.
ARDOI C.N.1.K.
ANAITASUNA S.D.
ANAITASUNA S.D.

BISAIRES
ECHAVACOI1Z SDC
LAGUN.BARANAIN

Prueba N°© 40, 4X50 M.

LAGUN . BARANAIN
BURLADA C.N.

ECHAVACOIZ SDC
BURLADA C.N.
ANAITASUNA S.D.
LAGUN . BARANAIN
OBERENA ESC.DEP
BERRIOPLANO C.D

A

aip
K

ON21
1052

Gobierno
de Navarra

LIBRE FEMENINOS, 2006 y post.

LI

B
D

E
c

0131
0131
ONO1
0131
0131

ONO7
ON21
0638

BRE FEMENINOS, 2006 y post.
B 8

B

>>>>

0404

ON21
0404
0131
0638
0160
ON22
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2.55.69 25M

WNNNND W

14.
43.
22.
31.
45.
28.

S/T

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

S/T
S/T
S/T

Hoja 2

S/T
S/T

39
56
80
17
31
40

25M
25M
25M
25M
25M
25M
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FEDERACION NAVARRA DE NATACION

NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA

Nafarroako
Gobernua

Hoja 1

047/17 - LIGA NAVARRA PROMESAS, XXX JDN, 52 JORNADA BENJAMIN, SEDE B
MUNICIPAL ALTSASU, 18/03/17

N© de pruebas: 8

aip
K

Gobierno

de Navarra
JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
| S X ot o N —

NAFARROAKO KIROL JOKOAK

Masc. Fem. Total inscripciones
Club Ins Nad Ins Nad Ins In/pr Nad In/nd
0131-ANAITASUNA S.D. 24 17 44 31 68 8,50 48 1,42
0160-OBERENA ESC.DEP 7 4 8 5 15 1,88 9 1,67
0404-BURLADA C.N. 11 8 13 8 24 3,00 16 1,50
0638-LAGUN.BARANAIN 20 15 24 13 44 5,50 28 1,57
ONO1-ARDOI C._N.I._K. 13 10 13 9 26 3,25 19 1,37
ONO7-BISAIRES 6 5 9 8 15 1,88 13 1,15
ON21-ECHAVACOIZ SDC 13 9 12 8 25 3,13 17 1,47
ON22-BERRIOPLANO C.D 6 6 14 9 20 2,50 15 1,33
ON23-A01Z C.D. 3 3 2 2 5 0,63 5 1,00
1052-SAKANA C.D.I.T. 11 5 1 1 12 1,50 6 2,00
Totales: 10 Clubs 114 82 140 94 254 31,75 176 1,44
RESUMEN DE INSCRIPCIONES POR EDADES
Masculina Femenina
Anos Anos TOTAL
Club 9- (10|11 (12 (13|14 (15|16 |17 |18+ Subt.- 7-1 8|9 [10(11 (1213|1415 |16+ Subt.-
0131-ANAITASUNA S.D. 4| 3| 6| 4| 0| o| o] of o] O 17| o| 4| 6|13| 8| ol ol ol o| O 31 48
0160-OBERENA ESC.DEP | 1| 0| 1| 2| o| o| o| 0| 0| © 4( o| 1| 2| o| 2| o| o] o o] o© 5 9
0404-BURLADA C.N. o| 3| 2| 3| o| o| o] of o] © 8| o| 1| 1| 2| 4| o| o o o] © 8 16
0638-LAGUN . BARARAIN 4| 3| 6| 2| o| o| o] of o © 15( ol of 2| 3| 8| ol ol ol o O 13 28
ONO1-ARDOI C.N.1_K. 2| 3| 3| 2| o| o| o] of o © 10 ol of 4| 1| 4| o| ol ol o o 9 19
ONO7-BISAIRES 2| 3| o| o] o] of o] of o © 5| o| 1| 4| 2| 1| o] of o o] © 8 13
ON21-ECHAVACOIZ SDC 0| 2| 5| 2| o| o| o] of o © 9| o| o| 2| 4| 2| o| of o o] o© 8 17
ON22-BERRIOPLANO C.D | 2| 4| o| o| o| o| Oo| 0| 0| © 6| 0| 1| 2| 2| 4| o] o| o o] o© 9 15
ON23-A01Z C.D. 0| 1| 2| o| o| of o] of o © 3| o| o| of 2| o| o| of o o] o© 2 5
1052-SAKANA C.D.1I.T. o| o| o| 5/ o| of o] of o © 5| o| o| of 1| o| o| of o o] o© 1 6
Totales 15(22|25|20| o| 0| 0| 0| O| © 82| 0| 8|23(30(33| 0| 0| 0| 0| O 94| 176
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